
  

 

Prot. n.  
 
 
 
 
Oggetto: decreto di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie personale ATA a. s. 2024/25 
ai fini dell’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a. s. 2025/26.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  il CCNL concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA per  

 l’a.s.  2025/26;  

Vista  l’O.M. n. 36 del 28/02/2025;  

Valutate  le dichiarazioni prodotte dal personale ATA;  

 
DECRETA 

 
La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie provvisorie del personale ATA.  
 
Avverso le graduatorie formulate è ammesso, da parte degli interessati, motivato reclamo al Dirigente 
Scolastico, corredato della necessaria documentazione, entro e non oltre 05 giorni dalla data di 
pubblicazione.  
 
Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo.  
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa Anna Liporace  

         firma autografa sostituita a mezzo stampa  
         ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 

 




